

sterowanego (w technice płuczaco - wiercącej) w rurze ochronnej. Na odcinku tym występują skrzyżowania z kanalizacją teletechniczną, z kanałem deszczowym, z rurociągiem wodociągowym DN 150 mm oraz z kablem energetycznym 1 kV. Studzienka K3 zlokalizowana jest w terenie ogrodu przydomowego przy budynku mieszkalnym przy ulicy Turystycznej Nr 2.

Do studzienki tej włączone zostaną dwa kanały zbiorcze K3 ÷ K4 ÷ K6 oraz K3 ÷ K9 ÷ K15.

Odcinek kanału K3 ÷ K4 ÷ K6 zlokalizowany jest w terenie posesji przy ulicy Turystycznej Nr 2 i Nr 4 oraz w terenie pgr 2597 własności Heleny Mamos. Na trasie kanału występuje skrzyżowanie z ogrodzeniem. Do studzienki K6 włączone zostaną przyłącza do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 3 własności Jadwigi Wojtaś i Natalii Marek oraz do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 4 własności Bolesława Basińskiego.

Na odcinku K5 ÷ K6 włączone zostanie dodatkowe przyłącze z budynku przy ul. Turystycznej Nr 4 przy użyciu trójnika PVC DZ 200/160 mm.

Odcinek kanału K3 ÷ K9 ÷ K15 przebiega kolejno przez ulicę Turystyczną, teren przy budynku SRS Sokół (Beskidzka Nr 41), teren posesji przy ulicy Turystycznej Nr 3, teren posesji przy ulicy Beskidzkiej Nr 39 własności Teresy Cembali i teren posesji przy ulicy Beskidzkiej Nr 35 własności Marianny i Ryszarda Kosno.

Do studzienki K10 włączone zostanie przyłącze do budynku SRS Sokół, do studzienki K12 przyłącze do budynku przy ulicy Beskidzkiej Nr 39 własności Teresy Cembali i do studzienki K 15 przyłącza do budynku przy ulicy Beskidzkiej Nr 35 własności Marianny i Ryszarda Kosno oraz do budynku przy ulicy Beskidzkiej Nr 33 własności Karola Kempnego.

Na odcinkach kanalizacji opisanej wyżej występują skrzyżowania z ogrodzeniami, z gazociągiem i rurociągiem wodociągowym.

Na planie zagospodarowania Nr 05 pokazana została lokalizacja przyłączy z trzech pozostałych budynków mieszkalnych, które włączone zostaną bezpośrednio do istniejących kanałów sanitarnych. Dotyczy to budynków przy ulicy Beskidzkiej Nr 59 własności Marii Kurnik, przy ulicy Beskidzkiej Nr 51 własności Joanny Nowosielskiej oraz budynku przy ulicy Beskidzkiej Nr 49 własności Ewy i Krzysztofa Krupów.